1

关于征集上海商业发展图片资料的通知

各会员单位：

今年适逢上海解放和新中国成立七十周年，为反映上海商业在七

十年里所走过的发展历程和历史成就，宣传上海市商业联合会会员单

位的重要贡献，上海市商业联合会决定编印大型纪念册(暂名：《市场

巨变—上海商业 70 年 》)，用图文并茂的形式、务实求真的态度，

以上海市商业联合会会员单位为基础，从一个侧面来记载上海七十年

来各个阶段商业发展在城市生活变化中的历史地位与作用，并着眼于

现阶段及其未来发展的新战略和新模式。为了尽可能保证相关资料的

完整性和翔实性，特向全体会员单位征集图片资料。现将有关事项通

知如下：

一、征集范围及内容：

1、反映七十年来各个不同时期上海商业系统重大事件；

2、反映对市场作出历史贡献的行业和企业；

3、反映行业、企业中具有影响力和示范效应的创新模式、典型

案例；

4、反映上海商业著名商标、品牌和中华老字号；

5、反映商业流通和消费领域中开创全国第一的案例；

6、其他需要反映的内容。

二、征集要求：

1、请各会员单位高度重视，指定专人，认真组织落实；

2

2、提供的图片请附以文字说明，并注明来源；

3、提供的图片以电子版为宜，也可以照片实物的形式交由上海

市商业联合会秘书处复制（用后原物退还）；

4、本次图片资料征集截止时间为 2019 年 6 月 30 日；

5、征集图片资料联系人为上海市商业联合会秘书处吴健，联系

方式：62182551 13764191708，邮箱：sca2015@126.com

上海市商业联合会

二〇一九年六月三日